[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2015                                                                                        №446
с.Солтон

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Солтонского района от  26.12.2012 № 890 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Солтонском районе в 2013-2020 годах»:

- В наименование программы слова «Муниципальная целевая программа» заменить на слова «Муниципальная программа» в соответствующем падеже;
- В приложение №1, приложение  №2, приложение  №3,  приложение  №4 к программе слова «Долгосрочно целевая программа» заменить на «Муниципальная программа» в соответствующем падеже.
2.Настоящее постановление обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Солтонского района, председателя комитета по экономике Харламову Л.П.
 Глава Администрации
 Солтонского района                       [image: image2.png]I'napa paliona M M.ILJynues

                               М.П. Лудцев
Постановление  обнародовано на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru  27.10.2015г.
О внесении  изменений в постановление Администрации Солтонского района от 26.12.2012 № 890 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Солтонском районе в 2013-2020 годах»